投資不動産の紹介・販売

平成30年1月10日
トーセイ株式会社

【報道関係者各位】

不動産オーナー向け会員サービス

◇当社グループが積み重ねてきたノウハウで、お客様の資産運用をサポート

トーセイ株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長 山口誠一郎 証券コード：8923）は、不動産オーナー向け会
員サービス「TOSEI MASTERS CLUB（トーセイ・マスターズ・クラブ）」 を開始しますので、お知らせします。

「TOSEI MASTERS CLUB」とは、投資不動産を保有されている方や不動産投資を検討されている方を対象に、

不動産投資に関するお悩みやニーズにお応えする会員サービスです。会員様それぞれのご要望や課題を丁寧にお
伺いしながら、不動産の有効活用と不動産価値の最大化を実現するソリューションをご提供します。
当社グループは、総合不動産会社として、不動産流動化、開発、賃貸、ファンド・コンサルティング、管理の5つの

事業を保有し、安定性の高いポートフォリオ経営を推進しています。その経験で長年培った専門知識や市場分析力、
幅広いネットワーク等を本サービスにも駆使し、会員様の資産運用をサポートします。

今後も、トーセイグループの総合力を活かしたトータルソリューションをご提供し、不動産のプロフェッショナル集団と
して、より多くのお客様から信頼され、選んでいただける企業を目指してまいります。

＜セミナーの開催＞
「TOSEI MASTERS CLUB」 では、不動産オーナーにとって実用的で有益な情報提供を行うため、定期
的に無料の不動産セミナーを開催いたします。第一回目のセミナーは、下記の通りです。

＜トーセイ株式会社 会社概要＞（平成29年11月末現在）

－リリース内容に関するお問い合わせ先－

トーセイ株式会社 経営企画部 広報担当 玉井
電話：03-3435-2864

Mail : pr-tosei@toseicorp.co.jp

会社名 トーセイ株式会社 https://www.toseicorp.co.jp

代表者 山口 誠一郎

所在地 東京都港区虎ノ門四丁目2番3号

資本金 64億円

従業員 386名(連結)、159名（単体）

事業内容 不動産流動化事業、不動産開発事業、

不動産賃貸事業、不動産ファンド・コンサルティング事業

トーセイ マスターズ クラブ

高く売りたい

どんな物件を
選べば良いか
わからない

 日時：平成30年1月30日（火）13：00開演
 会場：日本経済新聞社東京本社ビル２階 SPASE NIO

 出演：早稲田大学商学学術院教授 川口 有一郎
株式会社AGSコンサルティング 取締役 税理士 和田 博行

 テーマ：不動産市場の展望と税制対策
 主催：日経CNBC

 協賛：トーセイ株式会社 ※セミナー終了後、個別相談会を実施します。
 申込サイト：https://www.nikkei-cnbc.co.jp/event/180130_01

資産の入れ替え相談

建物管理

テナントリーシング

コンサルティング

投資不動産を保有している方

「TOSEI MASTERS CLUB」 スタート

不動産投資を検討している方

稼働を上げたい
＜サービスイメージ＞

mailto:pr-tosei@toseicorp.co.jp
https://www.toseicorp.co.jp/
https://www.nikkei-cnbc.co.jp/event/180130_01